
 

 
Prot. n. 2472/2017 

Roma, 07.11.2017 

DECRETO N. 53 NOMINA COMMISSIONE 

La Direttrice del Dipartimento di Biologia Ambientale 

 

VISTO   l’art. 24 della Legge 30.12.2010, n. 240;  

VISTO   il D.P.R. 28.12.2000, n. 445;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001, n.165;  

VISTA   la Legge 241/1990;  

VISTO   Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a Tempo Determinato di  

  tipologia A emanato con D.R. n. 1785/2016 del 22.07.2016; 

VISTO   il D.R. 997 del 03.04.2017 prot. 23881 la deliberazione n. 141 del Consiglio di  

  Amministrazione del 27.04.2017; 

 VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà di SMFN dell’11.5.2017; 

 VISTA   disponibilità finanziaria derivante da fondi di Ateneo. 

VISTA   la procedura di valutazione comparativa per 1 posto di Ricercatore a Tempo    

  Determinato tipologia A settore scientifico disciplinare BIO/01 - Settore  concorsuale 

  05/A1 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia Ambientale del 13.09.2017 dove sono 

  state proposte le terne con i nomi dei candidati per la Commissione Giudicatrice;  

VISTO   l’avviso di pubblicazione in G.U. 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 83 del       

  31.10.2017  

VISTA   la nota del 5.10.2017 con la quale si comunicano i nomi dei componenti della   

  Commissione Giudicatrice sorteggiati in data 03.10.2017 alle ore 14 presso il Settore  

  Concorsi Personale Docente – Palazzo dei Servizi Generali – scala A - III piano– stanza 13, 

  La Sapienza Università di Roma, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento suindicato;  

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice sia così composta: 

 

membri effettivi della Commissione giudicatrice: 

 

Prof. PASQUA Gabriella 

Prof. COZZOLINO Salvatore 

Prof. DEL DUCA Stefano 

 

membri supplenti della Commissione giudicatrice: 

 

Prof. ALTAMURA Maria Maddalena 

Prof. POLLIO Antonino 

Prof. POLI Ferruccio 

 

 

          

          F.to La Direttrice 

        Prof.ssa M. Maddalena Altamura 


